caus . nec

( 1 ) Les manuscrits hominem .
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tem ; nec unquam protulit verbum arroganter . Humi

litas autem virginitati conjuncta mirabiliter laudatur

(can . « Hæc autem scripsimus » Xxx . dist . ) ; et ita po

tuit revelationes et apparitiones a Spiritu Sancto susci

pere digne . Tertio, quoniam vita honestate et conver

satione commendata fuit aperte ; nam missam et eccle

siam devote frequentabat, confessata sæpius, jejunans ;

pauperes diligens et [alia ] hujusmodi. Quarto quia ap

paritiones mandata bona eidem faciebant, dicendo quod

bene se regeret , quod sæpe confiteretur, quod eccle

siam frequentaret, quod custodiret animi et corporis

virginitatem , et ducerent eam ad beatitudinem .

Quinto , quia angelus apparens ei primo timorem in

cussit , et in fine lætificavit , ut fecit angelus apparens

Mariæ et Zachariæ . Sexto , dum sibi apparebant an

geli , signo crucis se signabat; et non recedebant ;

quod faciunt spiritus maligni, ut in can . « Postea »

De consecratione , dist . iv . Septimo, clara voce intel

ligebat vocem spirituum ; cujus contrarium faciunt

maligni spiritus ( in can . « Sciendum » caus . XXVI .

quæst. 4) . Octavo , quia catholicus et devotissimus

fuit ejus finis . Ipsa enim ex permissu judicum devo

tissime suscepit sacramenta Poenitentiæ et Eucharistiæ ;

et , in exitu , inter flammas, alta voce nomen Domini

Jhesu exclamavit , et religiose finivit; quum spiritus

maligni suos sequaces male finire faciavt , et in æter

nam damnationem inducant, ut in can . « Nec mirum »

caus . xxvi . quæst. 5. Nono , quoniam miraculose visa

est futura prædicere , puta , tempore maximæ affic

tionis regni et oppressione regis, spoponderit et dixerit

quod faceret eum Remis coronari in brevi, prout fecit.
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Prædixit et dissolvit obsidionem Aurelianensem , et

expulsionem Anglicorum a regno ; quod verificatum

est , juxta illud « Non est vestrum , etc. » Et hæc signa

sunt spirituum bonorum ; quos , si Johanna adora

verit , non erravit , spiritu ducta divino ; nec erravit

adorans speciem sanctæ Katharinæ , sanctæ Marga

retæ et sancti Michaelis. Imo , etsi mali fuerint angeli

transfigurati in angelis lucis , non dicitur errasse

adorare , credens fuisse Sanctos et Sanctas sub tali

forma; nec est talis periculosus error, nec damnan

dus ( caus. xxix . quæst. 1. S 1 ) , præsertim quum in

sua opinione non fuerit pertinax ; sed Ecclesiæ judi